Директору МБОУ «Ершичская средняя

школа»

С.И. Орловой

от ___________________________________

_____________________________________

Ф.И.О. полностью (последнее – при наличии) родителей

(законных представителей)

_____________________________________
место регистрации

_____________________________________

_____________________________________
                                         место жительства
_____________________________________

_____________________________________
контактные телефоны, эл.адрес родителей (законных

представителей) ребенка

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________________

___________________ года рождения,
                 дата рождения

зарегистрированную по адресу: ______________________________________________________,

проживающую по адресу: ___________________________________________________________,

на обучение по образовательной программе _______________общего образования, в ________-й

класс.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке.

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами и локальными актами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка

_____________________________________________________________ в объеме, указанном в

заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при

оказании муниципальной услуги.

«____»____________20____года      __________________
(подпись)

Рег. № ____________________

зачислить в ______ класс

Приказ от _____________ № ____

Директор школы

   С.И. Орлова

О себе сообщаю следующее:

Фамилия ______________________________________________________________

Имя __________________________________________________________________

Отчество______________________________________________________________

Сведения о документе, подтверждающем статус законного представителя –

паспорт    серия________________________  №______________________________

дата выдачи ___________________________________________________________

кем выдан _____________________________________________________________

.             _____

СНИЛС ____________________________

Дополнительная информация:

Ребенок ранее обучался:_________________________________________________

______________________________________________________________________

Нуждается ли в группе продленного дня ___________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка (с пометкой о гражданстве)

2. Свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка

3. Документ, подтверждающий проживание ребенка на закрепленной за

школой территорией

4. Медицинская форма № 26

5. _______________________________________________________________

6. _______________________________________________________________

Прошу приобщить дополнительно копии следующих документов:

1. Копию страхового свидетельство обязательного пенсионного страхования

ребенка

2. Копию страхового свидетельство обязательного пенсионного страхования

родителя (законного представителя)

3. Копию паспорта родителя (законного представителя)

4. Справка о состоянии здоровья ребёнка

5. _____________________________________________________________

6. _____________________________________________________________

   ___________

      (подпись)